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1.  TOIMINTAKERTOMUS

1.1 Olennaiset tapahtumat toiminnassa ja taloudessa

1.1.1 Väliaikaisen valmistelutoimielimen puheenjohtajan katsaus

Hyvinvointialue on toiminut 1.7.2021 alkaen omalla Y-tunnuksella. Samaan 
aikaan heinäkuusta 2021 tuli voimaan useita lakeja mm. hyvinvointialueesta, 
sen toimeenpanosta sekä sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 
palvelujen järjestämisestä. Hyvinvointialueilla toimintarakenteita ja -tapoja 
luodaan ihmislähtöisten palvelukokonaisuuksien aikaansaamiseksi. 
Tavoitteena on perus- ja erityistason palvelujen nykyistä parempi yhteen 
toimivuus sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen palvelujen 
saumattomuus.

Hyvinvointialueen toimeenpanon alkuvaiheessa asetettiin lain mukaan 
hyvinvointialueelle väliaikainen valmistelutoimielin VATE, joka johtaa 
hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmistelua ja 
käyttää sitä koskevaa päätöksentekovaltaa sekä vastaa tehtäviinsä liittyvästä 
puhevallan käyttämisestä aluevaltuuston toimikauden alkuun asti. 
Heinäkuusta joulukuulle 2021 valmistelussa käynnistettiin mm. tiloihin, 
talouteen ja sopimuksiin liittyvät selvitykset, strategian sekä 
johtamisjärjestelmän kehittäminen, muutosviestintä sekä osallisuuden, 
hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistäminen rakenteen suunnittelu 
ja nykytilan kartoittaminen. 

Hyvinvointialueen valmistelun ja toimeenpanon edistämistä varten 
Valtiovarainministeriö on myöntänyt ilman erillistä hakemusta rahoitusta 
hyvinvointialueelle. Rahoitusta myönnettiin vuoden 2021 aikana sekä 
hallinnon valmisteluun että ICT-muutoshankkeelle. ICT-muutoshankkeella 
varmistetaan hyvinvointialueen häiriötön toiminta järjestämisvastuun siirron 
yhteydessä. Rahoitus kohdistetaan erityisesti yleishallinnon toiminnan 
kannalta välttämättömiin muutostöihin ja hankintoihin ja muihin 
toimialariippumattomiin ICT-toimintoihin sekä välttämättömiin, 
lainsäädännön edellyttämiin, muutoksiin toimialakohtaisiin tietojärjestelmiin.

Hyvinvointialueen valmisteluihin osallistui 2021 merkityin työpanoksin oman 
työnsä ohella Eksoten ja Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen henkilöitä. Näistä 
yhteensä 16:lle Eksoteen työ- tai virkasuhteessa olevalle tehtiin osa-aikainen 
työsopimus hyvinvointialueelle ja muutettiin samanaikaisesti Eksoten työ- ja 
virkasuhteita osa-aikaisiksi. Kahdelle Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen 
henkilölle tehtiin myös osa-aikainen työsopimus kattamaan pelastuslaitoksen 
valmisteluosuutta. Lisäksi viestinnän ja taloushallinnon asiantuntemusta 
ostettiin Eksotelta. Lisäksi viestinnän ja taloushallinnon asiantuntemusta 
ostettiin Eksotelta. Myös kuntien asiantuntijoita on ollut mukana sovitulla 10 
prosentin asiantuntijatyön panoksella. Hyvinvointialueella oli 2021 kaksi 
kokoaikaista hyvinvointialueelle suoraan palkattua työntekijää; syksystä 
muutoskoordinaattori ja joulukuusta ICT-muutoshankkeen projektipäällikkö. 

Syksyn 2021 aikana käynnistyi Aluehallintoviraston nimityksestä Etelä-Karjalan 
hyvinvointialueen aluevaalilautakunnan työ, jonka työskentelyyn osallistuivat 
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VATEn nimeämät henkilöt. Aluevaalilautakunta vastasi sille määrätyistä 
tehtävistä tammikuussa 2022 järjestettäviin aluevaaleihin liittyen sekä syksyn 
2021 aikana että myös tammikuun 2022.

Vuoden 2022 aikana viedään hyvinvointialuelainsäädäntö huomioiden 
uudistusta eteenpäin niin, että palvelujen järjestäminen käynnistyy 1.1.2023 ja 
sitä varten edellytykset, kuten järjestelmät, johtaminen ja henkilöstöresurssit 
ovat kunnossa.

Timo Saksela
Väliaikaisen valmistelutoimielimen puheenjohtaja
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1.1.2 Hyvinvointialueen hallinto

Väliaikainen valmistelutoimielin

Etelä-Karjalan väliaikaisen valmistelutoimielimen VATEn muodostivat Eksote, 
Etelä-Karjalan pelastuslaitos ja kuntien edustajat seuraavasti:  

Eksote
 puheenjohtaja Timo Saksela
 perusterveydenhuolto: terveyspalvelujen johtaja Tuula Karhula, varalla 

ylilääkäri Minna Häyhä 
 sosiaalihuolto: perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja Merja Heinonen, varalla 

aikuisten monialaisten palvelujen johtaja Tiina Kirmanen 
 sairaanhoitopiiri: toimitusjohtaja Timo Saksela, varalla sairaalan johtaja 

Marjo Numminen 
 erityishuoltopiiri: vammaispalvelujen johtaja Riitta Hakoma, varalla 

aikuisten monialaisten palvelujen johtaja Tiina Kirmanen  
 talous: talousjohtaja Liisa Mänttäri, varalla hallintojohtaja Vesa Reponen 
 hallinto: hallintojohtaja Vesa Reponen, varalla talousjohtaja Liisa Mänttäri 
 laki: lakimies Mari Kähkönen 
 henkilöstö: henkilöstö- ja viestintäjohtaja Santtu Niemi, varalla 

henkilöstöjohtaja Päivi Savilampi-Oikkonen (Lappeerannan kaupunki)

Etelä-Karjalan alueen pelastustoimi
 Pelastusjohtaja Erkki Hokkanen 
 Riskienhallintapäällikkö Jani Kanerva 
 Pelastuspäällikkö Jani Kareinen 
 em. henkilöiden yhteinen varaedustaja kehittämispäällikkö Heidi 

Huuskonen 

Lappeenrannan kaupungin edustaja on hyvinvointipalvelujen 
kehittämispäällikkö Sanna Natunen ja varalla kehitysjohtaja Markku Heinonen. 
Imatran kaupungin edustaja on kehittämis- ja työllisyyskoordinaattori Sirkku 
Sarlomo ja varalla hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala. Pohjoisen 
alueen kuntien yhteinen edustaja on Ruokolahden hallintojohtaja Kaisa 
Häkkinen-Paananen ja varalla Rautjärven hyvinvointijohtaja Virpi Nevalainen. 
Läntisen alueen kuntien yhteinen edustaja on Savitaipaleen kunnanjohtaja 
Johanna Mäkelä ja varalla Taipalsaaren kunnanjohtaja Kari Kuuramaa.

VATEn kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeudella oli myös seurantaryhmän 
puheenjohtaja ja sihteeristön nimetyt vastuuvalmistelijat sekä henkilöstön 
edustaja (hyvinvointialueen toimijoiden yhteinen) Katja Laitinen ja 
varaedustaja Veli-Pekka Kosonen. VATEn puheenjohtajana toimi Timo Saksela, 
1. varapuheenjohtajana Erkki Hokkanen ja toisena varapuheenjohtajana Sanna 
Natunen. VATEn sihteeristöön kuuluivat Merja Tepponen, 
vastuuvalmistelija/VATEn esittelijä, Eksote; Minna Lignell, operatiivinen 
päällikkö, Eksote; Heidi Huuskonen, kehittämispäällikkö, Etelä-Karjalan 
pelastuslaitos; sekä Heini Maijanen, muutoskoordinaattori, Etelä-Karjalan 
hyvinvointialue.
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VATEn seurantaryhmän muodostivat Eksoten hallitus ja pelastuslautakunnan 
puheenjohtajisto. 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyysi edellisissä kuntavaaleissa 
ehdokkaita asettaneiden puolueiden piirijärjestöjä sekä joitakin muita 
ehdokkaita asettaneita äänestäjäryhmiä ilmoittamaan ehdokkaansa 
lautakuntaan. Aluehallintovirasto pyysi sekä miesehdokkaita että 
naisehdokkaita. Lautakuntaa nimettäessä on otettava huomioon naisten ja 
miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) mukainen sukupuolijakautuma. 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto asetti vuoden 2022 aluevaaleja varten Etelä-
Karjalan hyvinvointialueen aluevaalilautakunnan ja nimesi siihen seuraavat 
jäsenet:
 Puheenjohtaja Pirjo Tella-Pulliainen (Suomen Sosialidemokraattinen 

puolue)
 varapuheenjohtaja Matti Nenonen (Kansallinen Kokoomus)
muut varsinaiset jäsenet
 Tuija Pitkäpaasi (Keskustapuolue)
 Jesse Suomalainen (Perussuomalaiset)
 Alpo Härkönen (Vihreät)
varajäsenet
 Sirkka-Liisa Tolonen (Vasemmistopuolue)
 Eija Haiko (Kristillisdemokraatit)
 Heljä Porkka (Kansallinen Kokoomus)
 Timo Kuhmola (Suomen Sosialidemokraattinen puolue)
 Tapio Arola (Keskustapuolue)

Aluehallintovirasto katsoi, että asetettu lautakunta edustaa mahdollisuuksien 
mukaan äänestäjäryhmien edellisissä kuntavaaleissa saamaa kannatusta. 
Etelä-Karjalan aluevaalilautakunta kokoontui ensimmäisen kerran 
järjestäytymiskokoukseen 21.10.2021 klo 16.00 ja viimeiseen 26.1.2022 klo 
12, jossa kokouksessa vahvistettiin aluevaalien 2022 vaalitulos.

VATE kokoontui 10 kertaa.
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1.1.3 Yleinen ja oman alueen taloudellinen kehitys

Valtiovarainministeriön joulukuun 2021 taloudellisen katsauksen mukaan 
Covid-19-pandemian pahentuminen vuoden 2021 lopulla on lisännyt 
taloudenpitäjien epävarmuutta ja hidastanut talouskasvua tilapäisesti 
vuodenvaihteen ympärillä. BKT:n kasvu pysyy 3,0 prosentissa v. 2022, sillä 
usealla toimialalla tuotanto on edelleen pandemiaa edeltävän tason 
alapuolella. Talouden kasvu kuitenkin hidastuu ja BKT:n arvioidaan kasvavan 
1,5 % v. 2023 ja 1,4 % v. 2024. 

Ennusteessa oletetaan, että tautitilanteen heikentyminen hidastaa talouden 
toipumista vain hetkellisesti. Taudinkehitykseen, virusmuunnoksiin sekä 
rokotekattavuuteen liittyvä epävarmuus on uudelleen lisääntynyt.

Julkisen talouden alijäämä pienenee voimakkaasti vuosina 2021-2023. 
Alijäämä ei kuitenkaan poistu kokonaan ripeän talouskasvun aikana, sillä 
julkiset menot ovat rakenteellisesti tuloja suuremmat. Myös velka suhteessa 
bruttokansantuotteeseen laskee väliaikaisesti, kun talous elpyy ja alijäämä 
pienenee. Talouskasvun hidastuessa velkasuhde kääntyy uudelleen kasvuun.

Työllisten määrä lisääntyi v. 2021 merkittävästi. Työllisten määrä on kuitenkin 
suurempi vain määrä- ja osa-aikaista työtä tekevien palkansaajien 
keskuudessa. Jatkuvaa kokoaikatyötä tekevien määrä on vielä edellistä vuotta 
pienempi. Tehdyn työn eli työtuntien määrä lisääntyikin vain 0,4 %.

Kuluttajahintaindeksin vuosimuutos kiihtyi yli 3 prosenttiin vuoden 2021 
loppupuolella, vaikka vuoden 2021 inflaatio jää 2,2 prosenttiin. Hintojen 
nousu on suurimmalta osalta seurausta energian hinnan noususta.

Yksityisten investointien keskimääräinen kasvuvauhti on ennustejaksolla 2,9 
%, ja niiden suhde BKT:hen nousee lähes 20 prosenttiin v. 2024. EU:n elpymis- 
ja palautumistukivälineestä (RRF) saatava rahoitus vauhdittaa yksityisiä 
investointeja erityisesti vuosina 2022–2023. T&K-investointien oletetaan 
hyötyvän RRF-rahoituksesta.

Ennusteessa on oletettu, että vuoden 2022 sopimuskorotukset noudattavat 
tämän vuosituhannen kaavaa ja sopimuskorotukset ovat vuotta 2021 
suuremmat. Vuonna 2021 sopimuskorotukset ovat olleet keskimäärin vajaat 
kaksi prosenttia ja niiden oletetaan nopeutuvan keskimäärin runsaaseen 
kahteen prosenttiin vuonna 2022. Lisäksi liukumien odotetaan kasvavan v. 
2022. Näin nimellisansiot nousisivat 2,3 % v. 2021 ja noin 3 % v. 2022.

Inflaatio kiihtyy 2,6 % kansallisella kuluttajahinnalla mitattuna v. 2022. Nopean 
inflaation taustalla on sekä kysyntä- että tarjontapuolen tekijöitä. 
Kysyntäpuolella keskeinen tekijä on koronaviruspandemian aikana kuluttajille 
kertyneiden säästöjen purkautuminen kestokulutukseen.

1.1.4 Olennaiset muutokset toiminnassa ja taloudessa

Hyvinvointialueen valmistelu eteni suunnitellusti aikataulussa. Hallinnolliset 
toimet toiminnan käynnistämiseksi saatiin tehtyä. Talousarvio vuodelle 2021  
hyväksyttiin 31.8.2021. Vuoden 2021 hallinnolliseen valmisteluun saatiin 
avustusta 390 431 euroa, josta kirjattiin vuoden 2021 tilinpäätökseen 275 619 
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euroa.  Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistamiseen 
liittyvän ICT-muutoksen esivalmisteluun saatiin 726 570 euroa, josta vuoden 
2021 tilinpäätökseen kirjattiin 22 786 euroa. 

Valtiovarainministeriön päätös hallinnollisen valmistelun 1 232 758 euron 
avustuksesta vuodelle 2022 saatiin myös jo vuoden 2021 lopussa, mutta 
maksatus tapahtuu vasta vuonna 2022. Samoin sosiaali- ja terveysministeriön 
osittain ehdollinen päätös 4 041 716,08 euron valtionavustuksesta 
hyvinvointialueiden perustamisen ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen järjestämisen uudistuksen yhteydessä toteutettavan 
tiedonhallinnan, tietohallinnon ja tietojärjestelmien muutoksen valmisteluun, 
suunnitteluun ja toteutukseen saatiin joulukuun 2021 lopussa, mutta avustus 
on tarkoitettu käytettäväksi 1.7.2021 – 31.12.2025 syntyviin kustannuksiin, 
mutta sitä ei kohdisteta vielä vuoden 2021 kirjanpitoon. 
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1.1.5 Henkilöstö

Henkilöstömäärä                     

Hyvinvointialueella aloitti ensimmäiset työntekijät liukuvasti vuoden 2021 
aikana. Työntekijöiden tehtävä vuonna 2021 oli toteuttaa kansallisen tiekartan 
mukaista hyvinvointialueen valmistelutyötä. Pääasiassa valmistelutyöhön 
osallistui hallinto- ja toimistohenkilöstöä. Hyvinvointialueen palveluksessa 
työskenteli 31.12.2021 yhteensä 2 kokoaikaista henkilöä, jotka aloittivat 
työskentelyn eri aikoina vuoden 2021 aikana. Lisäksi valmistelutyössä 
työskenteli Eksotesta 16 henkilöä erilaisilla osa-aikaprosenteilla (30–75 %) 
sekä 2 henkilöä Etelä-Karjalan pelastuslaitokselta, toinen 40 % ja toinen 60 % 
työpanoksella. Heille tehtiin osa-aikaiset työsopimukset sekä 
hyvinvointialueelle että Eksoteen ja Etelä-Karjalan pelastuslaitokselle niin, että 
yhteenlaskettu kokonaistyöaika ei muuttunut. 
  

Henkilöstövoimavarojen linjausten valmistelu
 
                                                    Hyvinvointialueen henkilöstövoimavarojen linjausten suunnittelu aloitettiin 

vuonna 2021 osana VATE-valmistelutyötä. Tästä vastasi valmistelutyöryhmä 
”Johtaminen, osaaminen ja organisointi (sis. TKI ja YTA)” sekä sen alla toimiva 
alatyöryhmä ”Osaamisen kehittäminen ja työhyvinvointi”. Valmistelutyössä 
olivat mukana sekä sosiaali- ja terveydenhuollon että pelastuslaitoksen 
nimetyt edustajat ja valmistelua tehtiin yhteistoiminnallisesti.

 
                                                    Valmistelutyöllä määriteltiin kansallisen tiekartan mukaisesti alustavat 

linjaukset tai suunnitelmat osaamisesta (kyvykkyydet/osaamisen johtaminen 
ja osaamisstrategian laatiminen, työvoiman saatavuuden varmistaminen ja 
johtamisrakenteet ja johtamisen rakenteet, verkostojen ja vertaistuen 
hyödyntäminen) sekä työhyvinvoinnista
(johtamisrakenteet ja johtamisen rakenteet/verkostojen ja vertaistuen 
hyödyntäminen). Tuotoksena toteutettiin kolme dokumenttia: suunnitelma 
henkilöstöstrategiasta, henkilöstö- ja koulutussuunnitelma vuodelle 2022 ja 
työhyvinvointiohjelma vuodelle 2022. Kyseiset dokumentit sisälsivät 
siirtymävaiheen valmistelutiedot.

 
                                                    Työskentely jatkuu vuonna 2022, jolloin Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 

henkilöstöstrategia johdetaan suoraan organisaatiota ohjaavasta 
päästrategiasta. Henkilöstöstrategian tarkoitus on tunnistaa 
toimintaympäristön haasteet, mahdollisuudet ja vaatimukset, sekä valita tätä 
kautta tavoitetila ja sitä kohti vievät painopisteet. Tarkoitus on tunnistaa 
konkreettisia keinoja painopisteiden edistämiselle niin arjen 
henkilöstöjohtamisen kannalta yleensä kuin resurssien suunnittelulle, 
osaamisen kehittämiselle sekä työhyvinvoinnin johtamiselle Etelä-Karjalan 
hyvinvointialueella. 

 
Henkilöstöstrategiassa tullaan määrittelemään henkilöstövoimavarojen 
johtamisen strategiset linjaukset, kuten henkilöstövisio ja sitä kohti vievät 
käytännön toimenpiteet. Strategian valmistelua tehdään yhdessä henkilöstön 
kanssa. Osaamisen ja työhyvinvoinnin toimenpiteitä kuvataan tarkemmin auki 
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erillisissä ohjelmissa, kuten työhyvinvointiohjelma, henkilöstö- ja 
koulutussuunnitelma sekä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma. Lisäksi 
kaikki työnantajan ohjeet tulevat viemään henkilöstöstrategian mukaista 
toimintaa arjen johtamis- ja esihenkilötyöhön.

 

Suunnitelma henkilöstövoimavarojen johtamista ohjaavista dokumenteista 
ylhäältä tarkemmalle tasolle Etelä-Karjalan hyvinvointialueella.
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1.2 Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus

E-K HVA tulosyksiköittäin 
TP2021

1000 EUR
Hallinto ICT E-K HVA 

yhteensä TP2020
Muutos

TP2021 vs. 
TP2020

 

Myyntituotot 0 0 0 0 0  
Maksutuotot 0 0 0 0 0  
Tuet ja avustukset 276 23 298 0 298  
Muut toimintatuotot yhteensä 0 0 0 0 0  
TOIMINTATUOTOT 276 23 298 0 298  

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 0 0 0 0 0  
Henkilöstökulut -231 -1 -232 0 -232  
Palvelujen ostot -44 -22 -66 0 -66  
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0 0 0 0 0  
Avustukset 0 0 0 0 0  
Muut toimintakulut 0 0 0 0 0  

TOIMINTAKULUT -276 -23 -298 0 -298  
TOIMINTAKATE 0 0 0 0 0  
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0  
VUOSIKATE 0 0 0 0 0  
Poistot ja arvonalentumiset 0 0 0 0 0  
Satunnaiset tuotot ja kulut 0 0 0 0 0  
TILIKAUDEN TULOS 0 0 0 0 0  
Varausten ja rahastojen muutos 0 0 0 0 0  

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 0 0 0 0 0  
      
Nettotoimintamenot 0  0 0 0  

Tuotot E-K HVA:n toimintatuotot olivat 0,298 milj. € vuonna 2021 ja toteutuivat 0,092 
milj. € talousarviota pienempinä. Tuotoista hallinnolliseen valmisteluun 
kirjattiin avustusta 0,276 milj. € ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen uudistamiseen liittyvän ICT-muutoksen esivalmisteluun 0,023 
milj. €. 

Kulut Toimintakulut olivat 0,3 milj. € vuonna 2021 ja toteutuivat 0,1 milj. € 
talousarviota pienempinä. 

Henkilöstökulut olivat 0,2 milj. € ja toteutuivat talousarvion mukaisina. 

Palvelujen ostoista aiheutuneet kulut olivat 0,1 milj. € ja toteutuivat 0,1 milj. € 
talousarviota pienempinä. 

Tulos Vuosikate oli 0,0 milj. €. Suunnitelman mukaisia poistoja ei vielä ollut 
toiminnan vasta käynnistyttyä. Tilikauden 2021 ylijäämä oli 0,0 milj. €.

Investoinnit Investointien rahankäyttö oli 15 089 €. Talousarviossa investointeihin ei oltu 
vielä varauduttu. 

Rahoitus Vuonna 2021 ei uutta pitkäaikaista eikä lyhytaikaista lainaa nostettu.

Tase Taseen loppusumma 31.12.2021 oli 1,0 milj. € ja omavaraisuusaste 0,0 %. 
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1.2.1 Tilikauden tuloksen muodostuminen

TULOSLASKELMA
E-K HVA 1000 EUR 1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020

TOIMINTATUOTOT   
Myyntituotot 0 0
Maksutuotot 0 0
Tuet ja avustukset            298 0
Muut toimintatuotot yhteensä 0 0
TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ 298 0
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 0 0
TOIMINTAKULUT   
Henkilöstökulut               -232 0

Palkat ja palkkiot            -196 0
Henkilösivukulut              -36 0

Eläkekulut                    -26 0
Muut henkilösivukulut         -9 0

Palvelujen ostot              -66 0
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0 0
Avustukset 0 0
Muut toimintakulut            0 0
TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ -298 0
TOIMINTAKATE 0 0

Korkotuotot                   0 0
Muut rahoitustuotot 0 0
Korkokulut 0 0
Muut rahoituskulut 0 0

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0
VUOSIKATE 0 0
Poistot ja arvonalentumiset 0 0
Satunnaiset tuotot ja kulut 0 0
TILIKAUDEN TULOS 0 0

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 0 0
Varausten lisäys (-) tai vähennys (+) 0 0
Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+) 0 0

Varausten ja rahastojen muutos 0 0
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 0 0
   
TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT   
Toimintatuotot/Toimintakulut, % 100,0  
Vuosikate/Poistot, %   
   
Tunnuslukujen laskentakaavat:   
Toimintatuotot prosentteina toimintakuluista   

 = 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut - valmistus omaan käyttöön)  
Vuosikate prosentteina poistoista   

 = 100 * Vuosikate / Poistot ja arvonalentumiset  
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1.2.2 Toiminnan rahoitus

RAHOITUSLASKELMA     1000 EUR 2021  2020

Toiminnan rahavirta    
Vuosikate 0  0
Satunnaiset erät              0  0
Tulorahoituksen korjauserät 0  0
    
Investointien rahavirta    
Investointimenot -15  0
Rahoitusosuudet investointimenoihin 0  0
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 0  0
    
Toiminnan ja investointien rahavirta -15  0
    
Rahoituksen rahavirta    
Lainakannan muutokset    

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0  0
Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0  0
Lyhytaikaisten lainojen muutos 0  0

Oman pääoman muutokset 0  0
Muut maksuvalmiuden muutokset 942  0
Rahoituksen rahavirta 942  0
Rahavarojen muutos 927  0

    
Rahavarat 31.12. 927  0
Rahavarat 1.1. 0  0

Rahavarojen muutos 927  0
    
RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT    
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 1 vuodelta, euroina -15 089   
Investointien tulorahoitus, % 0,0   
Laskennallinen lainanhoitokate    
Lainanhoitokate    
Kassan riittävyys, pv 1 079,8   
    
    
Tunnuslukujen laskentakaavat:    
Investointien tulorahoitus prosentteina investoinneista    

= 100*Vuosikate/Investointien omahankintameno    
Laskennallinen lainanhoitokate    

(Vuosikate+Korkokulut)/(Korkokulut+laskennalliset lainanlyh.)    
Lainanhoitokate    

= (Vuosikate+Korkokulut)/(Korkokulut+Lainanlyhennykset)    
Kassan riittävyys päivinä    

= 365*Rahavarat 31.12./Kassasta maksut tilikaudella    
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1.3 Rahoitusaseman muutokset

1.3.1 Rahoitusaseman muutokset

VASTAAVAA
1000 EUR 31.12.2021 31.12.2020

PYSYVÄT VASTAAVAT 15 0
   
Aineettomat hyödykkeet 8 0

Aineettomat oikeudet 0 0
 0 0
Ennakkomaksut 8 0

   
Aineelliset hyödykkeet 0 0

Maa- ja vesialueet 0 0
Rakennukset 0 0
Kiinteät rakenteet ja laitteet 0 0
Koneet ja kalusto 0 0
Muut aineelliset hyödykkeet 0 0
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0 0

   
Sijoitukset 7 0

Tytäryhteisöosakkeet ja -osuudet 0 0
Osakkuusyhtiöosakkeet ja osuudet  0 0
Muut osakkeet ja osuudet            7 0

   
VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 023 0
   
Vaihto-omaisuus 0 0

Aineet ja tarvikkeet 0 0
   
Saamiset 95 0

Pitkäaikaiset saamiset 0 0
Lainasaamiset 0 0
Muut saamiset 0 0

   
Lyhytaikaiset saamiset 95 0

Myyntisaamiset 0 0
Lainasaamiset 0 0
Muut saamiset 12 0
Siirtosaamiset 83 0

   
Rahat ja pankkisaamiset 927 0
   

VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 038 0
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VASTATTAVAA
1000 EUR 31.12.2021 31.12.2020

OMA PÄÄOMA 0 0
   
Peruspääoma 0 0
Arvonkorotusrahasto 0 0
Muut omat rahastot 0 0
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 0 0
Tilikauden yli-/alijäämä 0 0
   
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0 0

Poistoero 0 0
   
PAKOLLISET VARAUKSET 0 0

Eläkevaraukset 0 0
Muut pakolliset varaukset 0 0

   
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 0 0

Lahjoitusrahastojen pääomat 0 0
Muiden toimeksiantojen pääomat 0 0

   
VIERAS PÄÄOMA 1 038 0
   
Pitkäaikainen 0 0

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 0 0
Lainat julkisyhteisöiltä 0 0
Muut velat 0 0

   
Lyhytaikainen 1 038 0

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 0 0
Laina julkisyhteisöiltä 0 0
Ostovelat 76 0
Muut velat 28 0
Siirtovelat 934 0

   
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 038 0

   
TASEEN TUNNUSLUVUT   

Omavaraisuusaste, % 0,0  
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 347,8  
Kertynyt yli-/alijäämä, milj. € 0,0 0,0
Lainakanta 31.12., milj. € 0,0 0,0
Lainat ja vuokravastuut 31.12., milj. € 0,0 0,0
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Tunnuslukujen laskentakaavat:                                                             

Omavaraisuusaste prosentteina   
 = 100 * (Oma pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset)/(Koko pääoma - Saadut ennakot)  

Suhteellinen velkaantuneisuus prosentteina Toimintatuotoista   
 = 100 * (Vieras pääoma - Saadut ennakot)/Toimintatuotot   

Kertynyt yli-/alijäämä euroina   
 = Edellisten tilikausien yli-/alijäämä + Tilikauden yli-/alijäämä   

Lainakanta euroina   
 = Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat)  
Lainat ja vuokravastuut 31.12.   
= Vieras pääoma – (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat) + Vuokravastuut  

1.4 Kokonaistulojen ja -menojen laskelma

 
TULOT 2021 1000 EUR %

 
MENOT 2021 1000 EUR %

Toiminta    Toiminta   
Toimintatuotot 298 100,0  Toimintakulut 298 95,2
Korkotuotot 0 0,0  Valmistus omaan käyttöön 0 0,0
Muut rahoitustuotot 0 0,0  Korkokulut 0 0,0
Tulorahoituksen korjauserät    Muut rahoituskulut 0 0,0

Pys.vast. luovutusvoitot 0 0,0  Tulorahoituksen korjauserät   
Investoinnit    Pakoll.var.muutos 0 0,0

Rahoitusosuudet 0 0,0  Investoinnit   
Pys.vast. luovutustulot 0 0,0  Investointimenot 15 4,8

Rahoitustoiminta    Rahoitustoiminta   
Pitkäaik. lainojen lisäys 0 0,0  Pitkäaik. lainojen vähennys 0 0,0
Lyhytaik. lainojen lisäys  0,0  Lyhytaik. lainojen vähennys 0 0,0

Kokonaistulot yhteensä 298 100  Kokonaismenot yhteensä 313 100

1.5 Tilikauden tuloksen käsittely 

1.5.1 Tilikauden tuloksen käsittely

Tilikauden tulos on 0,00 euroa, mikä on 35 768,00 euroa talousarviota 
pienempi.

Hallitus esittää tilikauden 0,00 euron ylijäämäisen tuloksen käsittelystä 
seuraavaa:

1) kirjataan tilikauden ylijäämä 0,00 euroa taseen edellisten tilikausien yli-
/alijäämätilille

Taseessa ei ole aikaisempien vuosien yli- eikä alijäämää eli tämän jälkeen 
ylijäämää on 0,00 euroa.
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2 TALOUSARVION TOTEUTUMINEN

2.1 Valtuuston hyväksymien sitovien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutuminen

2.1.1 Sitovuustasot valtuustoon nähden

E-K HVA
Milj EUR

Talousarvio 
2021

Toteuma 
2021 Ero Toteuma

%

Investoinnit 0,0 0,0 ylitys 0  
Tuloslaskelma    
Tilikauden tulos 0,0 0,0 ylitys 0 0,0 %
Rahoitusosa    
pitkäaikaisten lainojen lisäys 0,0 0,0 ylitys 0
pitkäaikaisten lainojen lyhennykset 0,0 0,0 ylitys 0  

* Etelä-Karjalan väliaikaisen valmistelutoimielimen hyväksymä talousarvio 2021

https://sign.visma.net/fi/document-check/47e63836-a06b-4580-a36b-9c0f47f2b4ce

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



19 (41)

2.2 Käyttötalouden toteutuminen

TULOSLASKELMA
E-K HVA
1000 EUR

Talousarvio 
2021

Toteuma 
2021 Ero Toteuma

%
Toteuma 

2020

TOIMINTATUOTOT     
Myyntituotot 0 0 0 0
Maksutuotot 0 0 0 0
Tuet ja avustukset 390 298 -92 76,4 % 0
Muut toimintatuotot yhteensä 0 0 0 0
TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ 390 298 -92 76,4 % 0
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 0 0 0 0
TOIMINTAKULUT     

Palkat ja palkkiot -198 -196 2 98,9 % 0
Henkilösivukulut -51 -36 15 70,8 % 0

Henkilöstökulut -249 -232 17 93,2 % 0
Asiantuntijapalveluiden ostot -90 -51 38 57,3 % 0
ATK-palveluiden ostot 0 -11 -11 0
Muiden palvelujen ostot 0 -4 -4 0

Palvelujen ostot -90 -66 23 74,1 % 0
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3 0 3 0,0 % 0
Avustukset 0 0 0 0

Sisäiset vuokrat 0 0 0 0
Muut toimintakulut -13 0 13 0,6 % 0

Muut toimintakulut -13 0 13 0,6 % 0
TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ -355 -298 56 84,1 % 0
TOIMINTAKATE 36 0 -36 0,0 % 0

Korkotuotot 0 0 0 0
Muut rahoitustuotot 0 0 0 0
Korkokulut 0 0 0 0
Muut rahoituskulut 0 0 0 0

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0
VUOSIKATE 36 0 -36 0,0 % 0
Poistot ja arvonalentumiset 0 0 0 0
Satunnaiset tuotot ja kulut 0 0 0 0
TILIKAUDEN TULOS 36 0 -36 0,0 % 0

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 0 0 0 0
Varausten lisäys (-) tai vähennys (+) 0 0 0 0
Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+) 0 0 0 0

Varausten ja rahastojen muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 36 0 -36 0,0 % 0

Nettotoimintamenot 36 0 -36 0,0 % 0
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2.3 Rahoitusosan toteutuminen

EKHVA 1000 EUR Talousarvio 
2021

Toteuma 
2021 Ero Toteuma 

%

Toiminta ja investoinnit     
Toiminnan rahavirta     
     Vuosikate 36 0 -36 0 %
     Satunnaiset erät              0 0 0  
     Tulorahoituksen korjauserät 0 0 0  
Investointien rahavirta     
     Investointimenot 0 -15 -15  
     Investointien korkokulut     
     Rahoitusosuudet investointimenoihin 0 0 0  
     Pys. vastaavien hyöd. luovutustulot 0 0 0  

Toiminta ja investoinnit, netto 36 -15 -51 -42 %
Rahoitustoiminta     
Lainakannan muutokset     
     Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0 0 0  
     Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0 0 0  
     Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 0 0  
Oman pääoman muutokset 0 0 0  
Muut maksuvalmiuden muutokset 0 942 942  

Vaikutus maksuvalmiuteen 36 927 892 2593 %

Vuonna 2021 investointien rahankäyttö oli 15 089,28 euroa. 

Vuonna 2021 lainaa ei otettu.
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2.4 Investointien toteutuminen

Investointien rahankäyttönä toteutui vuonna 2021 Meidän IT ja talous Oy:n, 
2M-IT Oy:n ja Kuntien Tiera Oy:n osakkeiden hankinnat yhteensä 7 332 euroa. 
Tämän lisäksi investointien rahankäyttönä toteutui asianhallintajärjestelmän 
perustamiskuluja. Yhteensä investointien rahankäyttö oli 15 089 euroa. 
Talousarvioon ei investointeja oltu vielä suunniteltu, vaan oletuksena oli 
kustannusten toteutuvan käyttötaloudessa.

2.5 Tulosyksiköiden talouden toteutuminen

2.5.1 Hallinnon tuloksen toteutuminen

Hallinto
1000 EUR TP2021 TA2021 Muutos

TP vs. TA TP2020
Muutos

TP2021 vs. 
TP2020

Myyntituotot 0 0 0  0 0  
Maksutuotot 0 0 0  0 0  
Tuet ja avustukset 276 390 -115 -29,4 % 0 276  
Muut toimintatuotot yhteensä 0 0 0  0 0  
TOIMINTATUOTOT 276 390 -115 -29,4 % 0 276  
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 0 0 0  0 0  
Henkilöstökulut -231 -249 18 -7,1 % 0 -231  
Palvelujen ostot -44 -90 45 -50,4 % 0 -44  
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0 -3 3 -100,0 % 0 0  
Avustukset 0 0 0  0 0  
Muut toimintakulut 0 -13 13 -100,0 % 0 0  
TOIMINTAKULUT -276 -355 79 -22,3 % 0 -276  
TOIMINTAKATE 0 36 -36 -100,0 % 0 0  
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0  0 0  
VUOSIKATE 0 36 -36 -100,0 % 0 0  
Poistot ja arvonalentumiset 0 0 0  0 0  
Satunnaiset tuotot ja kulut 0 0 0  0 0  
TILIKAUDEN TULOS 0 36 -36 -100,0 % 0 0  
Varausten ja rahastojen muutos 0 0 0  0 0  
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 0 36 -36 -100,0 % 0 0  
        
Nettotoimintamenot 0 36 -36 -100,0 % 0 0  
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2.5.2 ICT:n tuloksen toteutuminen

ICT
1000 EUR TP2021 TA2021 Muutos

TP vs. TA TP2020
Muutos

TP2021 vs. 
TP2020

Myyntituotot 0 0 0  0 0  
Maksutuotot 0 0 0  0 0  
Tuet ja avustukset 23 0 23  0 23  
Muut toimintatuotot yhteensä 0 0 0  0 0  
TOIMINTATUOTOT 23 0 23  0 23  
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 0 0 0  0 0  
Henkilöstökulut -1 0 -1  0 -1  
Palvelujen ostot -22 0 -22  0 -22  
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0 0 0  0 0  
Avustukset 0 0 0  0 0  
Muut toimintakulut 0 0 0  0 0  
TOIMINTAKULUT -23 0 -23  0 -23  
TOIMINTAKATE 0 0 0  0 0  
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0  0 0  
VUOSIKATE 0 0 0  0 0  
Poistot ja arvonalentumiset 0 0 0  0 0  
Satunnaiset tuotot ja kulut 0 0 0  0 0  
TILIKAUDEN TULOS 0 0 0  0 0  
Varausten ja rahastojen muutos 0 0 0  0 0  
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 0 0 0  0 0  
        
Nettotoimintamenot 0 0 0  0 0  
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3 TILINPÄÄTÖSLASKELMAT

3.1 Tuloslaskelma

3.1.1 Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA
E-K HVA 1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020

TOIMINTATUOTOT   
Myyntituotot 0,00 0,00
Maksutuotot 0,00 0,00
Tuet ja avustukset 298 404,82 0,00
Muut toimintatuotot yhteensä 0,00 0,00
TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ 298 404,82 0,00
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 0,00 0,00
TOIMINTAKULUT   
Henkilöstökulut -232 001,10 0,00

Palkat ja palkkiot -196 164,91 0,00
Henkilösivukulut -35 836,19 0,00

Eläkekulut -26 367,44 0,00
Muut henkilösivukulut -9 468,75 0,00

Palvelujen ostot -66 322,14 0,00
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0,00 0,00
Avustukset 0,00 0,00
Muut toimintakulut -81,60 0,00
TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ -298 404,84 0,00
TOIMINTAKATE -0,02 0,00

Korkotuotot 0,02 0,00
Muut rahoitustuotot 0,00 0,00
Korkokulut 0,00 0,00
Muut rahoituskulut 0,00 0,00

Rahoitustuotot ja -kulut 0,02 0,00
VUOSIKATE 0,00 0,00
Poistot ja arvonalentumiset 0,00 0,00
Satunnaiset tuotot ja kulut 0,00 0,00
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 0,00
Varausten lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 0,00
Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 0,00

Varausten ja rahastojen muutos 0,00 0,00
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 0,00 0,00
   
TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT   
Toimintatuotot/Toimintakulut, % 100,0  
Vuosikate/Poistot, %   
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Tunnuslukujen laskentakaavat:   
Toimintatuotot prosentteina toimintakuluista   

 = 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut - valmistus omaan käyttöön)  
Vuosikate prosentteina poistoista   

 = 100 * Vuosikate / Poistot ja arvonalentumiset  
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3.2 Rahoituslaskelma

RAHOITUSLASKELMA     2021  2020

Toiminnan rahavirta    
Vuosikate 0,00  0,00
Satunnaiset erät              0,00  0,00
Tulorahoituksen korjauserät 0,00  0,00
    
Investointien rahavirta    
Investointimenot -15 089,28  0,00
Rahoitusosuudet investointimenoihin 0,00  0,00
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 0,00  0,00
    
Toiminnan ja investointien rahavirta -15 089,28  0,00
    
Rahoituksen rahavirta    
Lainakannan muutokset    

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0,00  0,00
Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0,00  0,00
Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00  0,00

Oman pääoman muutokset 0,00  0,00
Muut maksuvalmiuden muutokset 942 494,13  0,00
Rahoituksen rahavirta 942 494,13  0,00
Rahavarojen muutos 927 404,85  0,00

    
Rahavarat 31.12. 927 404,85  0,00
Rahavarat 1.1. 0,00  0,00

Rahavarojen muutos 927 404,85  0,00
    
RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT    
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 1 vuodelta, 
euroina -15 089   
Investointien tulorahoitus, % 0,0   
Laskennallinen lainanhoitokate    
Lainanhoitokate    
Kassan riittävyys, pv 1 079,8   
    
    
Tunnuslukujen laskentakaavat:    
Investointien tulorahoitus prosentteina investoinneista    

= 100*Vuosikate/Investointien omahankintameno    
Laskennallinen lainanhoitokate    

(Vuosikate+Korkokulut)/(Korkokulut+laskennalliset lainanlyh.)   
Lainanhoitokate    

= (Vuosikate+Korkokulut)/(Korkokulut+Lainanlyhennykset)   
Kassan riittävyys päivinä    

= 365*Rahavarat 31.12./Kassasta maksut tilikaudella    
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3.3 Tase 

3.3.1 Tase

VASTAAVAA 31.12.2021 31.12.2020

PYSYVÄT VASTAAVAT 15 089,28 0,00

   

Aineettomat hyödykkeet 7 757,28 0,00

Aineettomat oikeudet           0,00 0,00

Muut pitkävaikutteiset menot   0,00 0,00

Ennakkomaksut                  7 757,28 0,00

   

Aineelliset hyödykkeet 0,00 0,00

Maa- ja vesialueet             0,00 0,00

Rakennukset                    0,00 0,00

Kiinteät rakenteet ja laitteet 0,00 0,00

Koneet ja kalusto              0,00 0,00

Muut aineelliset hyödykkeet 0,00 0,00

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 0,00

   

Sijoitukset 7 332,00 0,00

Tytäryhteisöosakkeet ja -osuudet 0,00 0,00

Osakkuusyhtiöosakkeet ja osuudet  0,00 0,00

Muut osakkeet ja osuudet       7 332,00 0,00

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 022 779,55 0,00

   

Vaihto-omaisuus 0,00 0,00

Aineet ja tarvikkeet           0,00 0,00

   

Saamiset 95 374,70 0,00

Pitkäaikaiset saamiset 0,00 0,00

Lainasaamiset                  0,00 0,00

Muut saamiset                  0,00 0,00

   

Lyhytaikaiset saamiset 95 374,70 0,00

Myyntisaamiset                 0,00 0,00

Lainasaamiset                  0,00 0,00

Muut saamiset                  12 235,40 0,00

Siirtosaamiset                 83 139,30 0,00

   

Rahat ja pankkisaamiset 927 404,85 0,00

   

VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 037 868,83 0,00
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VASTATTAVAA 31.12.2021 31.12.2020

OMA PÄÄOMA 0,00 0,00

   

Peruspääoma                    0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto            0,00 0,00

Muut omat rahastot 0,00 0,00

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 0,00 0,00

Tilikauden yli-/alijäämä 0,00 0,00

   

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0,00 0,00

Poistoero 0,00 0,00

   

PAKOLLISET VARAUKSET 0,00 0,00

Eläkevaraukset 0,00 0,00

Muut pakolliset varaukset 0,00 0,00

   

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 0,00 0,00

Lahjoitusrahastojen pääomat 0,00 0,00

Muiden toimeksiantojen pääomat 0,00 0,00

   

VIERAS PÄÄOMA 1 037 868,83 0,00

   

Pitkäaikainen 0,00 0,00

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 0,00 0,00

Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00

Muut velat 0,00 0,00

   

Lyhytaikainen 1 037 868,83 0,00

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 0,00 0,00

Laina julkisyhteisöiltä 0,00 0,00

Ostovelat                      75 881,40 0,00

Muut velat 27 980,31 0,00

Siirtovelat 934 007,12 0,00

   

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 037 868,83 0,00

   
TASEEN TUNNUSLUVUT   

Omavaraisuusaste, % 0,0  
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 347,8  
Kertynyt yli-/alijäämä, 1000 € 0 0
Lainakanta 31.12., 1000 € 0 0
Lainat ja vuokravastuut 31.12., 1000 € 0 0
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4 LIITETIEDOT

4.1 Tunnuslukujen laskukaavat

Tuloslaskelman tunnusluvut

Toimintatuotot/Toimintakulut, %
= 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut – valmistus omaan käyttöön)

Vuosikate/Poistot, %
= 100 * Vuosikate / Poistot ja arvonalentumiset

Rahoituslaskelman tunnusluvut

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta, euroina

Investointien tulorahoitus, %
= 100 * Vuosikate /(Käyttöomaisuusinvestoinnit – rahoitusosuudet eli 
Investointien omahankintameno)

Pääomamenojen tulorahoitus prosentteina investoinneista + lainoista
= 100 * Vuosikate /(Investointien omahankintameno + Antolainojen nettolisäys + 
Lainanlyhennykset)

Laskennallinen lainanhoitokate
= (Vuosikate + korkokulut) / (Korkokulut + laskennalliset lainanlyhennykset)

Lainanhoitokate
= (Vuosikate + korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)

Kassan riittävyys, pv
= 365 * Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella

Taseen tunnusluvut

Omavaraisuusaste, %
= 100 * (Oma pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (Koko pääoma – 
Saadut ennakot)

Suhteellinen velkaantuneisuus, %
= 100 * (Vieras pääoma – Saadut ennakot) / Toimintatuotot

Kertynyt yli-/alijäämä 
= Edellisten tilikausien yli-/alijäämä + Tilikauden yli-/alijäämä

Lainakanta 31.12.
= Vieras pääoma – (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat)

Lainat ja vastuut 31.12.
= Vieras pääoma – (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat) + 
Vuokravastuut
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4.2 Tilinpäätöslaskelmien liitetiedot

Liitetieto 1

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Esitetään valtuustolle hyväksyttäväksi seuraavasti:

Pysyvien vastaavien arvostus

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen 
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja 
investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Suunnitelman mukaiset poistot 
on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelman 
mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tuloslaskelman 
liitetiedoissa kohdassa Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.

Pysyvien vastaavien sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon.

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen varastojen osalta hankintamenon 
määräisenä.

Rahoitusomaisuuden arvostus

Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon.

Liitetieto 4

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Ei ole vertailukelpoisia tietoja toiminnan alettua vuoden 2021 aikana. 

Liitetieto 6

Toimintatuotot

2021 2020

Yleishallinto 272 619,16 0,00
Tietohallinto 22 785,66 0,00
Yhteensä 298 404,82 0,00

Liitetieto 9

Palvelujen ostot

2021 2020

Asiakaspalvelujen ostot 0,00 0,00
Muiden palvelujen ostot 66 322,14 0,00
Yhteensä 66 322,14 0,00
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Liitetieto 11

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Esitetään valtuustolle hyväksyttäväksi seuraavasti:

Poistonalaisten hyödykkeiden poistojen määrittämiseen on käytetty ennalta 
laadittua poistosuunnitelmaa. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu 
aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoista arvioidun 
taloudellisen käyttöiän mukaan.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet Poistoaika Poistomenetelmä

Aineettomat hyödykkeet   
Aineettomat oikeudet ja muut pitkävaikutteiset menot
   Aineettomat oikeudet 5 vuotta Tasapoisto

Laajat tietojärjestelmät, mm. potilastietojärjestelmä 5 vuotta Tasapoisto
Atk-ohjelmistot 3 vuotta Tasapoisto
Vuokrakohteiden muutostyöt 5 vuotta Tasapoisto

   Kehittämismenot 5 vuotta Tasapoisto
Muut pitkävaikutteiset menot 2 vuotta Tasapoisto

Keskeneräiset hankinnat  Ei poistoa
Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet Ei poistoa
Rakennukset ja rakennelmat

Hallinto- ja laitosrakennukset 30 vuotta Tasapoisto
Asuinrakennukset 30 vuotta Tasapoisto
Muut rakennukset 30 vuotta Tasapoisto
Saneeraukset 10 vuotta Tasapoisto
- jo poistuneet rakennukset tai rakennukset, joilla jäljellä olevaa poistoaikaa alle 10 vuotta
Saneeraukset, päivystys- ja vuodeosastoinvestoinnin peruskorjaukset 1.1.2016 alkaen 20 vuotta Tasapoisto
 

Kiinteät rakenteet ja laitteet
Maa- ja vesirakenteet 15 vuotta Tasapoisto
Vedenjakelu- ja viemäriverkko 30 vuotta Tasapoisto
Kaukolämpöverkko 20 vuotta Tasapoisto
Puhelinverkko 10 vuotta Tasapoisto
Muut kiinteät rakenteet ja laitteet 10 vuotta Tasapoisto

 
Koneet ja kalusto

Raskaat tutkimus- ja hoitokoneet sekä sairaalalaitteet, esim. magneettikuvauslaitteisto 10 vuotta Tasapoisto
Tutkimus- ja hoitokoneet sekä sairaalalaitteet  5 vuotta Tasapoisto
Muut koneet, laitteet ja kalusto 3 vuotta Tasapoisto
Kuljetusvälineet 4 vuotta Tasapoisto

 
Muut aineelliset hyödykkeet

Luonnonvarat Käytön mukainen 
poisto

Arvo- ja taide-esineet ei poistoa
 
Keskeneräiset hankinnat Ei poistoa
   

Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset   
Osakkeet ja osuudet  Ei poistoa

Pienet käyttöomaisuushankinnat, joiden hankintameno on alle 10.000 euroa, kirjataan vuosikuluiksi
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Liitetieto 19

Pysyvät vastaavat  31.12.2021

Aineettomat hyödykkeet Aineettomat Muut pitkävai- Keskeneräiset Yhteensä
oikeudet kutteiset menot hankinnat

Poistamaton hankintameno 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00
Lisäykset tilikaudella 7 757,28 7 757,28
Rahoitusosuudet tilikaudella 0,00
Vähennykset tilikaudella 0,00
Siirrot erien välillä 0,00
Tilikauden poisto 0,00
Arvonalennukset ja niiden palautukset 0,00
Poistamaton hankintameno 31.12. 0,00 0,00 7 757,28 7 757,28

Aineelliset hyödykkeet Maa-alueet Rakennukset Kiinteät raken- Koneet ja Keskeneräiset Yhteensä
teet ja laitteet kalusto hankinnat

Poistamaton hankintameno 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Lisäykset tilikaudella 0,00
Rahoitusosuudet tilikaudella 0,00
Vähennykset tilikaudella 0,00
Siirrot erien välillä 0,00
Tilikauden poisto 0,00
Arvonalennukset ja niiden palautukset 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pysyvien vastaavien sijoitukset
Osakkeet ja osuudet Osakkeet Osakkeet Osakkeet Yhteensä Kaikki yhteensä

tytäryht. osakkuusyht. muut osakkeet
ja osuudet

Poistamaton hankintameno 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Lisäykset tilikaudella 7 332,00 7 332,00 15 089,28
Rahoitusosuudet tilikaudella 0,00 0,00
Vähennykset tilikaudella 0,00 0,00
Siirrot erien välillä 0,00 0,00
Tilikauden poisto 0,00 0,00
Arvonalennukset ja niiden palautukset 0,00 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 7 332,00 0,00 7 332,00 15 089,28
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Liitetieto 19 B

Pysyvät vastaavat  31.12.2020

Aineettomat hyödykkeet Aineettomat Muut pitkävai- Keskeneräiset Yhteensä
oikeudet kutteiset menot hankinnat

Poistamaton hankintameno 1.1. 3 826 586,27 2 901 402,08 2 191 586,32 8 919 574,67
Lisäykset tilikaudella 671 605,10 303 917,00 975 985,32 1 951 507,42
Rahoitusosuudet tilikaudella 0,00
Vähennykset tilikaudella 0,00
Siirrot erien välillä 1 877 185,66 -1 877 185,66 0,00
Tilikauden poisto -1 923 595,19 -924 949,29 -2 848 544,48
Poistamaton hankintameno 31.12. 4 451 781,84 2 280 369,79 1 290 385,98 8 022 537,61

Aineelliset hyödykkeet Maa-alueet Rakennukset Kiinteät raken- Koneet ja Keskeneräiset Yhteensä
teet ja laitteet kalusto hankinnat

Poistamaton hankintameno 1.1. 2 485 878,16 84 809 574,60 7 419 267,98 4 147 865,31 795 168,42 99 657 754,47
Lisäykset tilikaudella 336 203,97 1 187 782,52 2 017 485,70 3 541 472,19
Rahoitusosuudet tilikaudella -600 000,00 -600 000,00
Vähennykset tilikaudella 0,00
Siirrot erien välillä 491 383,22 -491 383,22 0,00
Tilikauden poisto -4 068 651,28 -794 047,13 -1 198 549,46 -6 061 247,87
Kirjanpitoarvo 31.12. 2 485 878,16 80 632 306,54 6 961 424,82 4 137 098,37 2 321 270,90 96 537 978,79

Lahjoituksena saatu asunto-osake arvoltaan 60.000,00.

Pysyvien vastaavien sijoitukset
Osakkeet ja osuudet Osakkeet Osakkeet Osakkeet Muut saamiset Yhteensä Kaikki yhteensä

tytäryht. osakkuusyht. muut osakkeet
ja osuudet

Poistamaton hankintameno 1.1. 396 725,01 336 409,49 791 740,47 24 110,00 1 548 984,97 110 126 314,11
Lisäykset tilikaudella 37 584,00 8 910,00 46 494,00 5 539 473,61
Rahoitusosuudet tilikaudella 0,00 -600 000,00
Vähennykset tilikaudella -100,91 -100,91 -100,91
Siirrot erien välillä 426 740,24 -426 740,24 0,00 0,00
Tilikauden poisto 0,00 -8 909 792,35
Eliminoitu konsernitilinpäätöksessä -396 725,01 -396 725,01 -396 725,01
Hankintamenon oikaisu +osuus osakkuusyhtiöitten voitosta 1 245 562,61 1 245 562,61 1 245 562,61
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 2 046 296,34 373 809,32 24 110,00 2 444 215,66 107 004 732,06
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Liitetieto 24

Siirtosaamiset

2021 2020

Lyhytaikaiset siirtosaamiset

If vahinkovakuutus 2022 menoennakko 4 230,41 0,00
Lomapalkkoihin liittyvät saamiset Eksote/Lpr pela 78 908,89 0,00
Yhteensä 83 139,30 0,00

Liitetieto 25

Oma pääoma

2021 2020

Tilikauden yli-/alijäämä 0,00 0,00

Oma pääoma yhteensä 31.12. 0,00 0,00

Liitetieto 33

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

2021 2020

Lyhytaikaiset siirtovelat
Tuloennakot
       VM avustuksen jaksotus 114 811,84 0,00
       STM avustuksen jaksotus 703 784,34 0,00
Menojäämät

Lomapalkkavelan ja 
henkilösivukujen jaksotukset 115 410,94 0,00

Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä 934 007,12 0,00

Liitetieto 43

Henkilöstökulut

2021 2020

Henkilöstökulut tuloslaskelman mukaan 232 001,10 0
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Liitetieto 44

Luottamushenkilöiden palkkioista perityt ja tilitetyt luottamushenkilömaksut

2021 2020

Kaakkois-Suomen Vihreät ry 70,00
Keskustan Karjalan piiri ry 247,50 0,00
Kaakkois-Suomen Kokoomus ry 370,00 0,00
Perussuomalaisten Kymen piiri 35,00 0,00
SDP/Kaakkois-Suomi       382,00 0,00

0,00

Tilitetyt luottamushenkilömaksut yhteensä 1 104,50 0,00
Liitetieto 46

Intressitahotapahtumat

Hyvinvointialueen lähipiirin/intressipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia 
liiketoimia.
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TASE tilikohtainen, E-K HVA yhteensä

Tase 2021
  31.12.2020 31.12.2021

VASTAAVAA  
 

PYSYVÄT VASTAAVAT  
 

Aineettomat hyödykkeet  
 

1080 Ennakkomaksut aineettomista    0,00 7 757,28
*        Ennakkomaksut                  0,00 7 757,28
**       Aineettomat hyödykkeet yht.    0,00 7 757,28

 
Aineelliset hyödykkeet  

 
 

Sijoitukset  
 

1206 Muut osakkeet ja osuudet       0,00 7 332,00
*        Osakkeet ja osuudet            0,00 7 332,00
**       Sijoitukset yhteensä           0,00 7 332,00
***      Pysyvät vastaavat yhteensä     0,00 15 089,28

 
TOIMEKSIANTOJEN VARAT  

 
 

VAIHTUVAT VASTAAVAT  
 

Vaihto-omaisuus  
 
 

Saamiset  
 

Pitkäaikaiset saamiset  
 

Lyhytaikaiset saamiset  
1819 Alv-saamiset                   0,00 12 235,40
*        Muut saamiset                  0,00 12 235,40
1857 Muut siirtosaamiset            0,00 83 139,30
*        Siirtosaamiset                 0,00 83 139,30
**       Saamiset yht.                  0,00 95 374,70

 
Rahoitusarvopaperit  

 
 

Rahat ja pankkisaamiset  
 

1940 EKOP 509400-202373             0,00 927 404,85
*        Pankkitilit                    0,00 927 404,85
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**       Rahat ja pankkisaamiset yht.   0,00 927 404,85
***      Vaihtuvat vastaavat yht.       0,00 1 022 779,55

 
****     VASTAAVAA YHTEENSÄ             0,00 1 037 868,83

 
 

VASTATTAVAA  
 

OMA PÄÄOMA  
 

Peruspääoma  
 

Liittymismaksurahasto  
 

Arvonkorotusrahasto  
 

Muut omat rahastot  
 

Ed.tilikausien yli/alijäämä  
 

Tilikauden yli/alijäämä  
2150 Tilikauden yli/alijäämä        0,00 0,00
**       Tilikauden yli/alijäämä        0,00 0,00
***      Oma pääoma yht.                0,00 0,00

 
POISTOERO JA VAPAAEHT.VARAUKS  

 
 

PAKOLLISET VARAUKSET  
 
 
 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT  
 
 

VIERAS PÄÄOMA  
 

Pitkäaikainen vieras pääoma  
 
 

Lyhytaikainen vieras pääoma  
 

2741 Ostoreskontra/taloushallinto   0,00 -61 500,61
2762 Muut ostovelat                 0,00 -14 380,79
*        Ostovelat                      0,00 -75 881,40
2831 Ennakonpidätykset              0,00 -14 374,82
2835 Työnantajan sosiaaliturvamaksu 0,00 -615,77
2841 Työnant.työttöm.ja tapat.maksu 0,00 -219,30
2842 Työttömyysvakuutusrahasto      0,00 -601,10
2844 Ryhmähenkivak/taloudell.tuki   0,00 -45,09
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2845 Työnantaja, KuEL-maksut        0,00 -9 315,45
2870 Työntekijä,työttömyysvak.maksu 0,00 -1 683,08
2882 Jäsenmaksut                    0,00 -21,20
2886 Puoluevero                     0,00 -1 104,50
2898 Nettopalkkojen tili            0,00 0,00
*        Muut lyhytaikaiset velat       0,00 -27 980,31
2810 Maksamattomat palkat           0,00 -97 417,86
2811 Maksamattomat sivukulut        0,00 -17 993,08
2818 Muut siirtovelat 0,00 -818 596,18
*        Siirtovelat                    0,00 -934 007,12
**       Lyhytaik.vieras pääoma yht.    0,00 -1 037 868,83
***      Vieras pääoma yht.             0,00 -1 037 868,83

 
****     VASTATTAVAA YHTEENSÄ           0,00 -1 037 868,83
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TULOSLASKELMA tilikohtainen, E-K HVA yhteensä

  Toteuma
talousarvion 
käyttösuunnitelma

Erotus/€ -= 
negatiivinen 

TOIMINTATUOTOT
3510 Avustukset valtiolta          298 404,82 390 431,00 -92 026,00
***     Tuet ja avustukset            298 404,82 390 431,00 -92 026,00
****    TOIMINTATUOTOT                298 404,82 390 431,00 -92 026,00

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN

TOIMINTAKULUT
4014 Jaksotetut vak palkat         -30 811,22 0,00 -30 811,00
4020 Määräaikaisten palkat         -157 243,69 -193 264,00 36 020,00
4110 Luottamushlöpalkkiot          -8 110,00 -5 040,00 -3 070,00
**      Palkat ja palkkiot            -196 164,91 -198 304,00 2 139,00
4530 KuEL, palkkaperusteinen       -26 367,44 -32 740,00 6 373,00
4531 KuEL, eläkemenoperusteinen    0,00 -10 296,00 10 296,00
*       Eläkekulut                    -26 367,44 -43 036,00 16 668,00
4510 Sotu-maksut                   -2 437,48 -3 034,00 597,00
4550 Tapaturmavakuutusmaksut       -509,18 -680,00 171,00
4560 Työttömyysvakuutusmaksut      -786,17 -3 768,00 2 982,00
4570 Taloudellinen tuki            -45,09 -69,00 24,00
4650 Jaksotetut henkilösivukulut   -5 690,83 0,00 -5 691,00
*       Muut henkilösivukulut         -9 468,75 -7 551,00 -1 917,00
**      Henkilösivukulut              -35 836,19 -50 587,00 14 751,00
***     Henkilöstökulut               -232 001,10 -248 891,00 16 890,00
5020 Asiantuntijapalvelut          -19 531,90 -17 976,00 -1 556,00
5021 Toimistopalvelut              -31 679,09 -71 552,00 39 873,00
5022 Rahoitus- ja pankkipalvelut   -107,94 0,00 -108,00
5030 Atk-palvelut                  -10 616,96 0,00 -10 617,00
5110 Painatukset ja ilmoitukset    -3 446,95 0,00 -3 447,00
5170 Vakuutukset                   -599,31 0,00 -599,00
5270 Majoitus- ja ravitsemuspalv.  -218,99 0,00 -219,00
5280 Virka- ja päivystysmatkat     -121,00 0,00 -121,00
**      Muiden palvelujen ostot       -66 322,14 -89 528,00 23 206,00
***     Palvelujen ostot              -66 322,14 -89 528,00 23 206,00
5790 Muut aineet ja tarvikkeet     0,00 -3 348,00 3 348,00
***     Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0,00 -3 348,00 3 348,00
6250 Välilliset verot              -81,60 0,00 -82,00
6290 Muut kulut                    0,00 -12 896,00 12 896,00
**      Muut kulut yhteensä           -81,60 -12 896,00 12 814,00
***     Muut toimintakulut            -81,60 -12 896,00 12 814,00
****    TOIMINTAKULUT                 -298 404,84 -354 663,00 56 258,00

TOIMINTAKATE                  -0,02 35 768,00 -35 768,00

8190 Muut korkotuotot              0,02 0,00 0,00
***     Korkotuotot                   0,02 0,00 0,00
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****    Rahoitustuotot- ja -kulut     0,02 0,00 0,00

VUOSIKATE                     0,00 35 768,00 -35 768,00

TILIKAUDEN TULOS              0,00 35 768,00 -35 768,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ  0,00 35 768,00 -35 768,00
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ALLEKIRJOITUKSET JA MERKINNÄT

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET 

Lappeenrannassa 7.6.2022

Aluehallitus on allekirjoittanut tilinpäätöksen sähköisesti.

Niemi, Santtu vt. hyvinvointialuejohtaja

Kiljunen, Anneli puheenjohtaja

Puolakka, Helena 1. varapuheenjohtaja

Örmark, Vesa 2. varapuheenjohtaja

Estola, Marja 3. varapuheenjohtaja

Nissilä, Josefina jäsen

Lintunen, Pertti jäsen

Forsman, Tero jäsen

Kemppinen, Juha jäsen

Tanskanen, Ville jäsen

Helminen, Anna jäsen

Marjakangas, Heikki varajäsen

Ikävalko, Johanna jäsen

Rossi, Sami jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ:

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu 
kertomus.

Lappeenrannassa__7_/_6__ 2022

BDO Audiator Oy, tilintarkastusyhteisö

Ulla-Maija Tuomela

JHT, KHT
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5 LUETTELOT JA SELVITYKSET

Käytetyt kirjanpitokirjat:

- Tasekirja sidottuna
- Tase-erittelyt paperilla
- Päiväkirja atk-tulosteena
- Pääkirja atk-tulosteena

Käytetyt tositelajit:

Tositelaji Nimi
2 Pankit
3 OR maksut
7 OR Hyvityslaskujen kohdistus

13 Matkustuksenhallinta
19 Jaksotusmuistio
20 Muistio
24 P2P/VATE
30 Kk-palkat
32 Tuntipalkat
33 LTM-palkkiot
61 Suoritukset
62 Hyvityslaskun kohdistaminen
63 Korkolaskut
64 Luottotappiot
65 Laskutus
66 Hyvityslaskun kuittaaminen
94 Vyörytykset
95 Kirjanpidon tulos
96 Kirjanpidon tulos lask
97 Tulorahoitus-/sotu-korj.erät
98 Sisäisen laskennan tulos
99 Sisäisen laskennan tulos lask
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